Tanques de Almacenamiento de Nitrógeno Líquido
 Manuel Antonio Tocornal 1848, Santiago, RM -  www.mundolab.cl  - ventas@mundolab.cl
Descripción General
Los Tanques de Almacenamiento de Nitrógeno Líquido Haier Biomedical – Small Sized Storage Series (Square
Racks) está diseñado para aplicaciones de laboratorio que requieren almacenamiento criogénico eficiente con
bajo consumo de LN₂ y huella reducida. Estos contenedores criogénicos ofrecen alta eficiencia térmica, mínima
evaporación de nitrógeno líquido y una construcción liviana y robusta en aluminio, ideal para el almacenamiento
seguro de muestras biológicas.

n estática
(L/día)
Tiempo
estático
(días)
Altura
(mm)
Diámetro
(mm)
Peso
vacío
(kg)
Peso
lleno
(kg)
YDS-10-125 100 10 1 4 125 0,42 24 625 300 6,3 15,1
YDS-30-125 600 30 6 4 125 0,35 90 725 462 13,0 38,9
YDS-35-125 750 35 6 5 125 0,36 97 765 462 14,5 43,2
YDS-47-127 1110 47 6 5 127 0,36 130 740 508 18,2 60,9
YDS-50B-125 900 50 6 6 125 0,45 110 830 462 17,3 62,4
 Manuel Antonio Tocornal 1848, Santiago, RM -  www.mundolab.cl  - ventas@mundolab.cl
Manuel Antonio Tocornal 1848, Santiago, R.M. -  www.mundolab.cl  - ventas@mundolab.cl
Modelos Disponibles y Capacidades
La serie Small Sized Storage Series (Square Racks) está disponible en cinco modelos, con